
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIX/224/2013 

RADY GMINY W SOKOŁOWIE PODLASKIM 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Sokołów Podlaski 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, 

poz. 2572 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Sokołów Podlaski:  

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Skibniewie, ul. Szkolna 8  

2) Publiczna Szkoła Podstawowa w Grochowie , ul. Rawicza 1  

3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi , ul. Szkolna 2 

2. Granice obwodów dla szkół wymienionych w ust. 1 określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów dla których organem prowadzącym jest Gmina Sokołów 

Podlaski:  

1) Publiczne Gimnazjum w Skibniewie, ul. Szkolna 8  

2) Publiczne Gimnazjum w Grochowie, ul. Rawicza 1 

2. Granice obwodów dla Gimnazjów wymienionych w ust. 1, określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokołów Podlaski. 

§ 4. Tracą moc:  

1. Uchwała nr VI/34/99 Rady Gminy w Sokołowie Podlaskim z dnia 15 marca 1999r. w sprawie określenia 

obwodu publicznego Gimnazjum nr 1 w Grochowie  

2. Uchwała nr VI/35/99 Rady Gminy w Sokołowie Podlaskim z dnia 15 marca 1999r. w sprawie określenia 

obwodu publicznego Gimnazjum nr 2 w Skibniewie  

3. Uchwała nr VI/44/99 Rady Gminy w Sokołowie Podlaskim z dnia 15 marca 1999r. w sprawie określenia 

obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Grochowie  

4. Uchwała nr VI/45/99 Rady Gminy w Sokołowie Podlaskim z dnia 15 marca 1999r. w sprawie określenia 

obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Skibniewie  

5. Uchwała nr VI/46/99 Rady Gminy w Sokołowie Podlaskim z dnia 15 marca 1999r. w sprawie określenia 

obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Nowej Wsi  

6. Uchwała nr VI/47/99 Rady Gminy w Sokołowie Podlaskim z dnia 15 marca 1999r. w sprawie określenia 

obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Czerwonce  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 13686



7. Uchwała nr VI/48/99 Rady Gminy w Sokołowie Podlaskim z dnia 15 marca 1999r. w sprawie określenia 

obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Przywózkach 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Sobolewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13686



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/224/2013  

Rady Gminy w Sokołowie Podlaskim  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

 

Granice obwodów Publicznych Szkół Podstawowych prowadzonych przez Gminę Sokołów Podlaski  

1. Do obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej w Skibniewie należą w swoich granicach administracyjnych 

miejscowości:  

Emilianów, Kostki, Skibniew-Podawce, Skibniew-Kurcze i Pogorzel 

2. Do obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej w Grochowie należą w swoich granicach administracyjnych 

miejscowości:  

Czerwonka, Justynów, Kosierady Wielkie, Krasów, Walerów, Węże, Dolne Pole, Brzozów, Brzozów – 

Kolonia, Chmielew, Grochów Szlachecki, Grochów Włościański, Karolew, Dąbrowa, Przywózki, Bachorza, 

Karlusin, Krasnodęby-Kasmy, Krasnodęby-Sypytki, Bartosz, Żanecin, Dziegietnia, Dziegietnia-Kolonia. 

3. Do obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej w Nowej Wsi należą w swoich granicach administracyjnych 

miejscowości:  

Nowa Wieś, Wólka Miedzyńska, Budy Kupientyńskie, Ząbków, Ząbków-Kolonia, Łubianki, Podkupientyn, 

Podrogów, Wyrąb, Przeździatka-Kolonia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13686



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/224/2013  

Rady Gminy w Sokołowie Podlaskim  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

 

Granice obwodów Publicznych Gimnazjów prowadzonych przez Gminę Sokołów Podlaski 

1. Do obwodu Publicznego Gimnazjum w Skibniewie należą w swoich granicach administracyjnych 

miejscowości:  

Skibniew-Kurcze, Skibniew-Podawce, Emilianów, Pogorzel, Kostki, Budy Kupientyńskie, Podkupientyn, 

Nowa Wieś, Wólka Miedzyńska, Przeździatka-Kolonia, Ząbków, Ząbków –Kolonia, Łubianki, Podrogów, 

Wyrąb. 

2. Do obwodu Publicznego Gimnazjum w Grochowie należą w swoich granicach administracyjnych 

miejscowości:  

Czerwonka, Justynów, Kosierady Wielkie, Krasów, Walerów, Węże, Dolne Pole, Brzozów, Brzozów–

Kolonia, Chmielew, Grochów Szlachecki, Grochów Włościański, Karolew, Dąbrowa, Przywózki, Bachorza, 

Karlusin, Krasnodęby-Kasmy, Krasnodęby-Sypytki, Bartosz, Żanecin, Dziegietnia, Dziegietnia-Kolonia,  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13686


		2013-12-30T14:33:28+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




